——

p—_

COMUNE DI RIESI

{ Provincia di Caltanissetia)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GITUNTA MUNICIPALE
0 ) -
QPL i/ﬁl[rg' del Reg. data f,g’ ot i:’,,.__.i 8/& Lﬁ

| DGGETI'O Conferma valori delle aree edificabili anno 2018 ai fini dell’applicazione dell’IMU.

Ft
i

L’anno duemiladiciotto il giomao Ul 2 \" -] del mese di % rz“*-\, «.,,4, alle ore ?"}F £ .i-.F& segg.,
nell’aula delle adunanze, convocara dal Sindaco, si & riunita la Giunta Mummpale con 'intervento dei Sigg.:
P A

1. CHIANTTA Salvatore E O Sindaco
2. LA CAGNINA Franco B O Assessore
3. SARDELLA Salvatore = O Vice Sindaco
4. PILATO Rosa B O Assessore
5. LANZA Matteo O = Assessore

TOTALE ﬁ 4

2 H
&

Assiste il Segretario Generale Dott, P4 SE A pl el e, ’n" 1l Sindaco, constatate il numero legale

degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li im-'ita a cie]iberare sull’ owetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell*art. 1, c. 1, lett. i), punto 01, dellaL. R. n. 48/1991, di recepimento defla L. n. 14290
e successive modificazioni,

Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
O di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

[ apoiunte e BraZIONI L] suees o ismeensnrnnsosmn s s snssmns ssods b ke v s s fmes SA3 SR T 4 43T 500y S S a0 S s

[0 con separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente dannoe nel ritardo della relativa esecuzione, stante
I"urgenza, dichiarare la presente delibera immediaramente esecutiva ai sensi dell*art. 16 della L.R. n. 445971}

O con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2°
della LR, 44/91. {1)

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
M.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesse allorguande Mabrasione, 'aggiunta o la correzicne al presente atto nan sia affiancaia
a_!l approvazione del Segretario verbalizzante.




